

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de São Félix do Xingu
Câmara Municipal de São Félix do Xingu
Pregão Eletrônico - PP008-2023

Resultado da Homologação

0001 - Fornecimento, com garantia, atualização e suporte de software antivírus - Fornecimento, com garantia, atualização - Valor Referência: 326,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Fornecimento, com garantia, atualização	20 Unidade	149,90	2.998,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0002 - Cabo de dados (primeira linha) - USB 2.0 2M - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	USB 2.0 2M	20 Unidade	18,30	366,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0003 - Cabo de Energia (primeira linha) - 3X0,75 1.2M - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	3X0,75 1.2M	20 Unidade	22,80	456,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0004 - Cabo de Força (Energia) - 3X0,75 1.2M - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	3X0,75 1.2M	20 Unidade	22,80	456,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0005 - Cabo de Força Bipolar 2 Pinos (Energia) - Cabo de Força Bipolar 2 Pinos (Energia) - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cabo de Força Bipolar 2 Pinos (Energia)	20 Unidade	34,00	680,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0006 - Cabo de Rede (PATCH CORD) 2M - Cabo de Rede (PATCH CORD) 2M - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cabo de Rede (PATCH CORD) 2M	20 Unidade	11,00	220,00	Homologado em 24/04/2023 17:54:53 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0007 - Cabo de Rede CAT 5 (primeira linha) - 4 PARES 25AWG - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	4 PARES 25AWG	500 Metro	1,30	650,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0008 - Cabo de Rede CAT 6 (primeira linha) - Cabo LAN - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M FELIPE GALVAO	Cabo LAN	500 Metro	1,85	925,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES



0009 - Cabo Conversor USB X Paralelo 36 Vias - Cabo Conversor USB X Paralelo 36 Vias - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cabo Conversor USB X Paralelo 36 Vias	20 Unidade	71,00	1.420,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0010 - Cabo Impressora Pararela 1.8M (primeira linha) - 018-1409 - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	018-1409	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0011 - CABO HDMI 5 Metros VERSÃO 20 4K 19 Pinos - CABO HDMI 5 Metros VERSÃO 20 4K 19 Pinos - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	CABO HDMI 5 Metros VERSÃO 20 4K 19 Pinos	20 Unidade	23,90	478,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0012 - Cartão de Memória 16 GB (primeira linha) - Cartão de Memória 16 GB (primeira linha) - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cartão de Memória 16 GB (primeira linha)	15 Unidade	53,90	808,50	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0013 - Cartão de Memória 32 GB (primeira linha) - Cartão de Memória 32 GB (primeira linha) - Valor Referência: 93,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cartão de Memória 32 GB (primeira linha)	20 Unidade	62,90	1.258,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0014 - Cartucho de Tinta 122 Colorido - 122 COLOR - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	122 COLOR	30 Unidade	100,00	3.000,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0015 - Cartucho de Tinta 122 Preto - Cartucho de Tinta 122 Preto - Valor Referência: 163,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cartucho de Tinta 122 Preto	30 Unidade	49,90	1.497,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0016 - Cartucho de Tinta 662XL Preto CZ103AB - Cartucho de Tinta 662XL Preto CZ103AB - Valor Referência: 131,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cartucho de Tinta 662XL Preto CZ103AB	30 Unidade	47,90	1.437,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0017 - Cartucho de Tinta 662XL Colorido CZ103AB - Cartucho de Tinta 662XL Colorido CZ103AB - Valor Referência: 136,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Cartucho de Tinta 662XL Colorido CZ103AB	30 Unidade	47,90	1.437,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0018 - Cilindro TN 580, TN 750 (60 Mil Cópias) - TN580 - Valor Referência: 153,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	TN580	20 Unidade	45,00	900,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES
---	-------	------------	-------	--------	--

0019 - Cilindro 1212W e 1617NW e outras - 1212 - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	1212	20 Unidade	29,00	580,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0020 - Conector Rj 45 - CAT5E - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CAT5E	100 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0021 - Conector RJ 45 CAT.6 (primeira linha) - CAT6 - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CAT6	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0022 - Conector RJ45 CAT 5 (primeira linha) - CAT5 - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CAT5	100 adesivo	3,00	300,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0023 - Cooler P/ Processador U(primeira linha)iversal (primeira linha) - BC-04VA - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	BC-04VA	30 adesivo	90,00	2.700,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0024 - Disco Rígido Digital 1 TB (primeira linha) - WD10 1TB - Valor Referência: 823,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	WD10 1TB	2 Unidade	413,90	827,80	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0025 - Disco Rígido Digital 500 GB (primeira linha) - 5000AVDS - Valor Referência: 525,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	5000AVDS	2 Unidade	150,00	300,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0026 - Disco Rígido 2 GB (primeira linha) - ST200DM008 - Valor Referência: 1.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	ST200DM008	2 Unidade	640,00	1.280,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0027 - Esponja para impressora jato de tinta L355, L365, L380 e Outras - Esponja para impressora jato de tinta L3 - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Esponja para impressora jato de tinta L3	20 Unidade	109,00	2.180,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES



0028 - Fonte Universal Notebook (primeira linha) - Universal - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M FELIPE GALVAO	Universal	10 Unidade	92,46	924,60	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0029 - Fonte P/ Notebook Universal - 120W (primeira linha) - Fonte P/ Notebook Universal - 120W (prim - Valor Referência: 186,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Fonte P/ Notebook Universal - 120W (prim	10 Unidade	160,00	1.600,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0030 - Filtro de Linha 4 Tomadas (primeira linha) - FL4T - Valor Referência: 86,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	FL4T	20 Unidade	26,40	528,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0031 - HD Externo 500 GB USB 3.0 Preto (primeira linha) - HDEXT500GN - Valor Referência: 576,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	HDEXT500GN	2 Unidade	417,90	835,80	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0032 - HD Externo Digital 1 TB USB 3.0 (primeira linha) - KEHD10E - Valor Referência: 746,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	KEHD10E	2 Unidade	398,50	797,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0033 - HD 1TB Notebook (primeira linha) - WD10 1TB 2,5POLEGADAS - Valor Referência: 678,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	WD10 1TB 2,5POLEGADAS	2 Unidade	419,90	839,80	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0034 - HD 500 GB Notebook (primeira linha) - ST500VT000 - Valor Referência: 529,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	ST500VT000	2 Unidade	146,00	292,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0035 - Memória 2GB DDR2 667MHZ (primeira linha) - Memória 2GB DDR2 667MHZ (primeira linha) - Valor Referência: 256,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Memória 2GB DDR2 667MHZ (primeira linha)	5 Unidade	199,00	995,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0036 - Memória 2GB DDR2 800MHZ (primeira linha) - Memória 2GB DDR2 800MHZ (primeira linha) - Valor Referência: 259,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Memória 2GB DDR2 800MHZ (primeira linha)	5 Unidade	219,00	1.095,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0037 - Memória 4 GB DDR3 e DDR4 1333MHZ Notebook(primeira linha) - Memória 4 GB DDR3 e DDR4 1333MHZ Noteboo - Valor Referência: 362,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Memória 4 GB DDR3 e DDR4 1333MHZ Noteboo	5 Unidade	97,90	489,50	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES
-------------------------------------	--	-----------	-------	--------	--

0038 - Mini Mouse Sem Fio (primeira linha) - MW17BK - Valor Referência: 80,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	MW17BK	10 Unidade	39,70	397,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0039 - Mini Mouse USB (primeira linha) - MOD533 - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	MOD533	10 Unidade	9,30	93,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0040 - Mouse Pad Base Gel (primeira linha) - Multilaser A021 - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Multilaser A021	20 Unidade	29,50	590,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0041 - Mouse Sem Fio (primeira linha) - Mouse Sem Fio (primeira linha) - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Mouse Sem Fio (primeira linha)	10 Unidade	34,50	345,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0042 - Pendrive 8GB (primeira linha) - Multilaser PD587 - Valor Referência: 46,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Multilaser PD587	20 Unidade	30,30	606,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0043 - Pendrive 16GB (primeira linha) - Multilaser PD588 - Valor Referência: 79,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Multilaser PD588	20 Unidade	24,10	482,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0044 - Pendrive 32GB (primeira linha) - Multilaser PD589 - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Multilaser PD589	20 Unidade	27,00	540,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0045 - Placa Mãe 1155 s/r DDR3 MicroATX (primeira linha) - BPC-H61 - Valor Referência: 663,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	BPC-H61	2 Unidade	643,90	1.287,80	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0046 - Placa Mãe Intel DDR4 LGA 1151 8º E 9ª Geração (primeira linha) - BPC-H310/B250 - Valor Referência: 1.113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	BPC-H310/B250	2 Unidade	959,90	1.919,80	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES



0047 - Placa Mãe Intel DDR3 LGA 1151 6º E 7ª Geração (primeira linha) - Placa Mãe Intel DDR3 LGA 1151 6º E 7ª Ge - Valor Referência: 899,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Placa Mãe Intel DDR3 LGA 1151 6º E 7ª Ge	2 Unidade	475,00	950,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0048 - Placa Mãe Intel Socket 1150 DDR3 Micro ATX (primeira linha) - Placa Mãe Intel Socket 1150 DDR3 Micro A - Valor Referência: 770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Placa Mãe Intel Socket 1150 DDR3 Micro A	2 Unidade	430,00	860,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0049 - Processador Intel Core I3 4150 3.50GHZ 3MB LGA 1151 (primeira linha) - I3 4150 - Valor Referência: 628,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	I3 4150	2 Unidade	270,00	540,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0050 - Processador Intel Core I3 3.7 GHZ MB LGA 1150 (primeira linha) - CM8064601483644 - Valor Referência: 520,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CM8064601483644	2 Unidade	499,00	998,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0051 - Processador Intel Core I5 3.7 GHZ MB LGA 1151 6º e 7ª Geração (primeira linha) - I7-7400 - Valor Referência: 810,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	I7-7400	2 adesivo	793,90	1.587,80	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0052 - Processador Intel Core I5 2.9 GHZ MB LGA 1151 8º e 9ª Geração (primeira linha) - Processador Intel Core I5 2.9 GHZ MB LGA - Valor Referência: 730,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Processador Intel Core I5 2.9 GHZ MB LGA	2 Unidade	610,00	1.220,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0053 - Refil Tinta Ciano 544 (primeira linha) - Refil Tinta Ciano 544 (primeira linha) - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Ciano 544 (primeira linha)	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0054 - Refil Tinta Amarelo 544 (primeira linha) - Refil Tinta Amarelo 544 (primeira linha) - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Amarelo 544 (primeira linha)	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0055 - Refil Tinta Magenta 544 (primeira linha) - Refil Tinta Magenta 544 (primeira linha) - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Magenta 544 (primeira linha)	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0056 - Refil Tinta Preto 544 (primeira linha) - Refil Tinta Preto 544 (primeira linha) - Valor Referência: 116,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Preto 544 (primeira linha)	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0057 - Refil Tinta Ciano 664 (primeira linha) - Refil Tinta Ciano 664 (primeira linha) - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Ciano 664 (primeira linha)	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0058 - Refil Tinta Amarelo 664 (primeira linha) - Refil Tinta Amarelo 664 (primeira linha) - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Amarelo 664 (primeira linha)	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0059 - Refil Tinta Magenta 664 (primeira linha) - Refil Tinta Magenta 664 (primeira linha) - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Magenta 664 (primeira linha)	10 Unidade	29,90	299,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0060 - Refil Tinta Preto 664 (primeira linha) - Refil Tinta Preto 664 (primeira linha) - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Refil Tinta Preto 664 (primeira linha)	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0061 - SSD 240GB 2,5 (primeira linha) - 240GB - Valor Referência: 516,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	240GB	5 Unidade	299,90	1.499,50	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0062 - SSD 480GB 2,5 (primeira linha) - 480GB - Valor Referência: 656,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	480GB	5 Unidade	263,90	1.319,50	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0063 - Switch 16 Portas 10/100/1000 (primeira linha) - TEG1016D - Valor Referência: 1.199,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	TEG1016D	3 Unidade	779,90	2.339,70	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0064 - Teclado + Mouse Sem Fio (primeira linha) - Teclado + Mouse Sem Fio (primeira linha) - Valor Referência: 166,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Teclado + Mouse Sem Fio (primeira linha)	10 Unidade	99,00	990,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0065 - Teclado GAMER USB Preto(primeira linha) - Teclado GAMER USB Preto(primeira linha) - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Teclado GAMER USB Preto(primeira linha)	10 Unidade	119,00	1.190,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES



0066 - Teclado Numerico Retratil USB (primeira linha) - Multilaser TC213 - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Multilaser TC213	10 Unidade	34,70	347,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0067 - Unidade de Imagem Brother TN 650 (8080 e Outras) (primeira linha) - Unidade de Imagem Brother TN 650 (8080 e - Valor Referência: 283,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Unidade de Imagem Brother TN 650 (8080 e	10 Unidade	59,90	599,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0068 - Unidade Fusora 8152/8157 e L5652 (primeira linha) - D00V9Z001 - Valor Referência: 800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	D00V9Z001	3 Unidade	796,48	2.389,44	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0069 - Unidade de Imagem 1617 NW, TN 1000 e Outras (primeira linha) - Unidade de Imagem 1617 NW, TN 1000 e Out - Valor Referência: 299,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Unidade de Imagem 1617 NW, TN 1000 e Out	5 Unidade	43,90	219,50	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0070 - Unidade de Imagem TN 750 (8152 e Outras) (primeira linha) - Unidade de Imagem TN 750 (8152 e Outras) - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	Unidade de Imagem TN 750 (8152 e Outras)	5 Unidade	39,90	199,50	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0071 - NOTEBOOK, INTEL i5, 8GB, DE RAM, SSD 240GB, 11TH - NOTEBOOK, INTEL i5, 8GB, DE RAM, SSD 240 - Valor Referência: 6.536,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	NOTEBOOK, INTEL i5, 8GB, DE RAM, SSD 240	3 Unidade	3.090,00	9.270,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0072 - NOTEBOOK, INTEL i3, 8GB, DE RAM, SSD 240GB, 11TH - NOTEBOOK, INTEL i3, 8GB, DE RAM, SSD 240 - Valor Referência: 5.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	NOTEBOOK, INTEL i3, 8GB, DE RAM, SSD 240	2 Unidade	2.540,00	5.080,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0073 - IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL (referencia EPSON L3250 ou superior) - IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL - Valor Referência: 2.350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL	5 Unidade	1.485,00	7.425,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0074 - CPU DESKTOP COMPLETO INTEL CORE i5, 8 GB RAM, SSD 240 11TH - CPU DESKTOP COMPLETO INTEL CORE i5, 8 GB - Valor Referência: 6.793,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	CPU DESKTOP COMPLETO INTEL CORE i5, 8 GB	2 Unidade	2.545,00	5.090,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES



0075 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (referência: BROTHER LASER L5652 ou superior) - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (referência: B - Valor Referência: 8.253,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (referência: B	2 Unidade	3.749,00	7.498,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0076 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA (informática, periféricos e impressoras) - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA (informática, per - Valor Referência: 7.326,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA (informática, per	9 Unidade	6.745,00	60.705,00	Homologado em 24/04/2023 17:51:16 Por: ADRIANA NEVES TORRES

ADRIANA NEVES TORRES

Autoridade Competente

